Приложение № 13
к протоколу № 35 от 21.02.2024 г.

      Общего собрания членов
      Союза строителей Камчатки

Протокол № 2
заседания Счетной комиссии, избранной для подсчета результатов голосования по решениям, принимаемым очередным ежегодным
Общим собранием членов Союза строителей Камчатки.
Дата и время проведения заседания: 21 февраля 2024 г., 12 час. 00 мин.

Место проведения заседания: г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, 33/1, Большой зал Камчатской краевой научной библиотеки им. С.П. Крашенинникова.
Председатель: Прозоренко Е.П.
Секретарь: Уткин В.Ю.
Присутствуют:

Прозоренко Е.П. – генеральный директор ООО «Строй-Технадзор»;

Уткин В.Ю. – директор ООО «Восток-Комплект»;
Азимов И.К. – генеральный директор ООО «СК «ПрогрессСтрой».
Повестка заседания:
О проекте формы Бюллетеня для тайного голосования по избранию членов Совета Союза строителей Камчатки.
СЛУШАЛИ: Прозоренко Е.П. о форме Бюллетеня для тайного голосования по избранию члена Совета Союза строителей Камчатки.
РЕШИЛИ:

 Предложить Общему собранию члена Союза строителей Камчатки для утверждения форму Бюллетеня для тайного голосования по избранию члена Совета Союза строителей Камчатки (приложение № 1 к настоящему протоколу).
Результаты голосования: «ЗА»: 3; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.

Решение принято единогласно.

Члены Счетной комиссии

   Е.П. Прозоренко

 В.Ю.  Уткин
                                                                                                          И.К. Азимов